Propterea eisdem confratribus qui, pariter vere poenitentibus et confessis ac sacra communione praedicta etiam refectis, ecclesiam praedictam in quatuor aliis anni festis seu ferialibus diebus per dictos confratres etiam eligendis et per Ordinarium loci approbandis, qui semel electi et approbati pariter amplius variari non possint, citra tamen festum Paschatis Resurrectionis Dominicae, singulis annis, etiam devote, ut supra, visitaverint, et, ut praefertur, oraverint, quo die quatuor posteriorum festivitatum huiusmodi id pro tempore fecerint, septem annos et totidem quadragenas.

Postremo eisdem confratribus, quoties missis seu aliis divinis officiis in ecclesia huiusmodi, more confratrum celebrandis aut congregationibus publicis vel secretis dictae confraternitatis pro quocumque opere pio exercendo, seu processionibus ordinariis vel extraordinariis tam dictae confraternitatis quam aliis quibuscumque de licentia Ordinarii || faciendis, vel seppeliendis mortuis, officiose interfuerint, aut ipsum sanctissimae eucharistiae sacramentum dum ad aliquem infirmum defertur associaverint; vel, qui hoc facere impediti, campanae ad id signo dato genibus flexis semel orationem dominicam vel salutationem angelicam pro eodem infirmo recitaverint; aut pauperes peregrinos hospitio exceperint, aut elemosinis et officiis adiuverint vel infirmos visitaverint eosque in eorum adversitatibus consolati fuerint, aut pacem cum inimicis propriis vel alienis composuerint, vel ignorantes Dei praecepta et quae ad salutem sunt docuerint, vel quinquies orationem et toties salutationem praedictas pro animabus confratrum dictae confraternitatis in Christi charitate defunctorum recitaverint, corporalis misericordiae opus exercuerint, toties pro quolibet praemissorum piorum operum exercitio, sexaginta dies de iniunctis eis aut alias quomodolibet debitis poenitentis, auctoritate et tenore praemissis, misericorditer in Domino etiam relaxamus.

Quas omnes et singulas indulgentias et peccatorum remissionem etiam per modum suffragii animabus christifidelium in Christi charitate defunctorumque in purgatorii poenis detinentur applicare possint etiam concedimus et indulgemus praesentibus, perpetuis futuris temporibus duraturis.

Volumus autem quod, si dicta confraternitas alicui archiconfraternitati aggregata sit vel in posterum aggregetur vel quavis alia ratione vel causa pro illius indulgentiis consequendis aut de illis participandis uniatum aut alias quomodolibet instituat, priores seu quaevis aliae litterae desuper obtentae, praeterquam praesentes, nullatenus ei suffragentur, sed ex tunc prorsus nullae sint eo ipso. Quodque si confratribus praefatis || ratione praemissorum aut alias